
 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.02.2017 м. Кривий Ріг № 50 

 

 

┌Про  затвердження  Положення┐  

про ланку Довгинцівського району  

 ланки  територіальної підсисте- 

ми єдиної державної системи ци- 

вільного захисту Дніпропетровсь- 

кої області у м. Кривому Розі 

 

З метою здійснення заходів щодо захисту населення й територій від 

надзвичайних ситуацій у мирний час та в особливий період у Довгинцівському 

районі, відповідно до розпорядження голови Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації від 29 жовтня 2015 року № Р-640/0/3-15 «Про 

затвердження Положення про територіальну підсистему єдиної державної 

системи цивільного захисту Дніпропетровської області», рішення виконкому 

Криворізької міської ради від 13.07.2016 № 303 «Про внесення змін до рішення 

виконкому міської ради від 09.12.2015 № 482 «Про затвердження Положення 

про Криворізьку міську ланку Дніпропетровської територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту», керуючись статтею 10 Кодексу 

цивільного захисту України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  

районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити Положення про ланку Довгинцівського району ланки 

територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

Дніпропетровської області у м. Кривому Розі (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     І.Ратінов 
 
 

 
 
 
 


